

ENBRIDGE GAS INC.
Answer to Interrogatory from
Federation of Rental-housing Providers of Ontario (FRPO)

Reference: Exhibit E1 / Tab 4 / Schedule 2/ page 5

Preamble: EGI evidence states: *In 2017, EGD introduced a process to track and assess potential measurement errors at TCPL's gate stations, compiling a list of measurement assets at each gate station and identified the flow range of each device.*

Question:

We are interested in understanding better the process that EGI has implemented to assess potential measurement errors at TCPL gate stations.

Please provide a list of EGI station sites that have chromatographs or other instrumentation to measure the heat value of the gas received.

- a) Beyond the Victoria Square Station, please identify any concerns that EGI has discerned since implementing this program.
- b) What issues has this program addressed and rectified?
- c) Has EGI agreed to any improvements in custody transfer between itself and TCPL since the initiation of this program?
- d) If EGI has a chromatograph on the Ottawa line from TCPL, please provide the average daily heat value for the period of October 2018 to December 2018.
- e) If EGI has a chromatograph at Parkway, please provide the average daily heat value for the period of October 2018 to December 2018.

Response

As per the Board's Procedural Order No. 3, the cost consequences of Gas Supply will be dealt with as part of a future proceeding.